Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1742, 5 jun. 2015. Caderno
Administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 133, DE 5 DE JUNHO DE 2015

Indica os membros do Comitê
Técnico Temático de Infraestrutura
de Tecnologia da Informação –
ctINFRA.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

Considerando o disposto no Ato nº 7/2010-CSJT.GP.SE, que instituiu

o Comitê Técnico Temático de Infraestrutura de Tecnologia da Informação –
ctINFRA;

Considerando a necessidade de recomposição do Comitê Técnico

Temático de Infraestrutura de Tecnologia da Informação – ctINFRA;

RESOLVE:

Art. 1º O Comitê Técnico Temático de Infraestrutura de Tecnologia da

Informação - ctINFRA será integrado pelos seguintes servidores:
I - ALESSANDER MONTEIRO SILVA - servidor do Tribunal Regional do

Trabalho da 24ª Região;
II - ALEXANDRE TETSUO YAMAUCHI – servidor do Tribunal Regional

do Trabalho da 9ª Região;
III - ARTHUR FERNANDO DELLAGIUSTINA LAGO – servidor do

Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região;
IV - BRUNO TOBIAS STELLA - servidor do Tribunal Regional do

Trabalho da 15ª Região, coordenador substituto;
V - CARLOS ALBERTO OBERLAENDER LOPES – servidor do Tribunal

Regional do Trabalho da 9ª Região;
VI - GUTEMBERG OLIVEIRA – servidor do Tribunal Regional do

Trabalho da 3ª Região;
VII - LEONARDO FONTES BOLLENTINI - Diretor da Secretaria de

Tecnologia da Informação do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, que o
coordenará;

VIII - LEONARDO LOBO PULCINELI - Coordenador de Infraestrutura
Tecnológica do Tribunal Superior do Trabalho.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário e em especial o Ato CSJT.GP.SG N.º 157,
de 16 maio de 2014.

Publique-se.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1742, 5 jun. 2015. Caderno
Administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 2.

Brasília, 5 de junho de 2015.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LECENHAGEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho